UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND -VHXH
V/v báo cáo danh sách người có

công với cách mạng và thân nhân đủ

điều kiện điều dưỡng năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Xã Quang Trung, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 384/ KH - UBND ngày 02/02/2024 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc  điều dưỡng phụ hồi sức khỏe cho người có công với cách

mạng và thân nhân liệt sĩ năm 2024.

UBND xã Quang Trung đã chỉ đạo công chức chuyên môn thực hiện rà

soát, lập danh sách và mở sổ theo dõi các đối tượng người có công với cách

mạng và thân nhân đủ điều kiện điều dưỡng, đảm bảo các đối tượng được hưởng

chế độ điều dưỡng theo đúng quy định (không bỏ sót, không trùng lặp).

Thông báo thời gian điều dưỡng, nơi điều dưỡng cho đối tượng được biết.

Năm 2024, trên địa bàn xã có 40 đối tượng người có công với cách mạng

và thân nhân đủ điều kiện điều dưỡng, trong đó có 01 đối tượng đủ điều kiện

điều dưỡng mỗi năm/lần; 39 đối tượng đủ điều kiện điều dưỡng 2 năm/lần.

 (Có danh sách kèm theo)

 Trên đây là báo cáo danh sách người có công với cách mạng và thân nhân

đủ điều kiện điều dưỡng năm 2024 trên địa bàn xã. UBND xã Quang Trung báo

cáo UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (để b/c);

- Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-02-06T07:17:01+0700

		2024-02-06T08:20:55+0700

		2024-02-06T08:21:02+0700